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Pobierz najnowszą wersję dla Windows
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Kompletny czytnik PDF dla systemu Windows


W porównaniu do innych czytników PDF, takich jak Adobe Acrobat Reader, który ma natywną aplikację, która działa dobrze z większością systemów operacyjnych, Swift PDF Reader w systemie Windows jest prawdziwym narzędziem kompatybilnym z Windows XP/Vista. Został pierwotnie opracowany przez firmę Corel, ale teraz został włączony przez firmę Adobe i licencjonowany dla systemu Windows Vista. Pliki PDF, które są początkowo tworzone w wyniku uruchomienia programu, zostaną przekonwertowane na pojedynczy plik PDF po uruchomieniu w systemie Windows. Ten pojedynczy plik PDF zostanie otwarty za pomocą odpowiedniej przeglądarki PDF zainstalowanej w systemie komputerowym.Oprócz możliwości tworzenia plików PDF, ta aplikacja umożliwia również odczytywanie i edycję plików PDF. Posiada również kilka dodatkowych funkcji, które nie są dostępne w innych czytnikach PDF. W rzeczywistości można powiedzieć, że jest to mini edytor tekstu zintegrowany z platformą Windows. Jest wyposażony w świetny interfejs użytkownika, który jest bardzo prosty do zrozumienia i użytkowania. Chociaż aplikacja działa dobrze ze wszystkimi typami systemów operacyjnych, została zaprojektowana z myślą o kompatybilności, aby można było otwierać i przeglądać pliki PDF w dowolnym systemie operacyjnym obsługującym system Windows. Jest prawdziwie wielofunkcyjny i może wykonać wszystko, czego można od niego oczekiwać, bez względu na to, czy używa się komputera do prostej pracy biurowej, czy do regularnego drukowania dokumentów.
Format pliku PDF jest powszechnie używany do udostępniania informacji, pomysłów i różnych innych materiałów związanych z biznesem. Ponieważ można zapisywać pliki w tym formacie za pomocą jednego urządzenia, można je łatwo udostępniać za pośrednictwem poczty e-mail, programów czatu, usług wiadomości błyskawicznych itp. Można to łatwo przechowywać na dowolnej liczbie urządzeń, dzięki czemu za każdym razem, gdy do otwierania lub wyświetlić plik PDF, ten sam plik PDF zostanie pobrany na inne urządzenie. Dzięki temu strony PDF są zawsze aktualne. Jeśli ktoś zdecyduje się kupić ten produkt, może być pewien, że otrzyma obecnie najbardziej funkcjonalny i funkcjonalny czytnik PDF na rynku.
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Pobierz najnowszą wersję za darmo


Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 1.1  Swift PDF. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.

Przeglądaj aplikacje
	


Employee ID Cards



	


Adobe Captivate



	


XPad text editor



	


CSV to XLS (Excel) Converter



	


MS Word Pages Split



	


Atomic Clock Sync



	


MiniPad2



	


Notebook - Take Notes, Sync



	


Hindi Unicode Converter



	


StarCode Network Plus Point of Sale & Inventory Manager



	


Xournal



	


TradeMeSoft Hotel - Hotel Management Software




Powiązane oprogramowanie
	


Voice Assistant for Alexa.
Pozbądź się WordPerfect i zaoszczędź miejsce na swoim tablecieAsystent głosowy dla Alexy to program Windows opracowany przez Swift Apps. Należy do kategorii Biuro i Wiadomości, a konkretnie do podkate



	


2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS
 Dodatek Microsoft Office 2007: Zapisz jako PDF lub XPS pozwala eksportować i zapisywać w formatach PDF i XPS w ośmiu programach Microsoft Office 2007. Narzędzie pozwala również na wysyłanie jako załą



	


PDF Reader for Windows 7
 PDF Reader dla Windows 7 to proste narzędzie, które umożliwia otwieranie, czytanie, przeglądanie, przeglądanie i drukowanie plików Adobe PDF.  PDF Reader dla Windows 7 pozwala również konwertować pli



	


PDFCreator
 PDFCreator to narzędzie do konwersji plików opracowane przez pdfforge. Dzięki PDFCreator użytkownicy będą mogli szybko konwertować pliki do formatu PDF za pomocą dowolnej aplikacji korzystającej z dr



	


PDF Creator for Windows 7
 Za pomocą PDF Creator dla Windows 7 możesz tworzyć pliki PDF z dowolnej aplikacji Windows, która ma możliwość drukowania. Obsługuje również konwersję plików do formatu PDF z innych formatów.  PDF Cre



	


PDFBinder
PDFBinder to bezpłatne narzędzie, które umożliwia łączenie wielu plików PDF w jeden dokument. Narzędzie zapewnia pełną elastyczność w zakresie, które dokumenty PDF trafiają do segregatora i ułatwia pr



	


Icecream PDF Editor
 Lody PDF Editor pozwala użytkownikowi zarządzać plikami PDF i „majsterkować” „łatwiej niż kiedykolwiek wcześniej”. Daje dostęp do wszystkich trybów edycji i narzędzi, których będziesz potrzebować, pr



	


Foxit Reader
Foxit Reader to bezpłatny i popularny edytor PDFodpowiedni zarówno dla osób prywatnych, jak i dużych korporacji. Zapewnia użytkownikom różne narzędzia, dzięki którym czytanie, edytowanie, dodawanie ad



	


Android Data Recovery
 Android Data Recovery to aplikacja do odzyskiwania plików na urządzenie z Androidem. Aplikacja została zaprojektowana w celu umożliwienia szybkiego odzyskiwania danych, takich jak kontakty, wiadomośc
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Popularne w Biuro i aktualności
Zobacz więcej	

Rufus



	

2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS



	

Apache OpenOffice



	

Mozilla Thunderbird



	

PDFCreator



	

LibreOffice 32-bit



	

Foxit Reader



	

Microsoft Office Professional 2010



	

PDF Reader for Windows 7



	

LibreOffice 64-bit
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Softonic International, S.A. posiada licencję na używanie nazwy i logo Filehippo. Wszelkie prawa zastrzeżone dla ich właścicieli.
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